Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO intende procedere all’attivazione di un incarico 
libero professionale della durata massima di sei mesi, per un impegno massimo individuale di 12 
ore settimanali, da assegnare a n. 1 Medico di Radiodiagnostica.  
Il contributo massimo individuale è nell’ordine di €. 14.000,00 (euro quattordicimila/00), oltre IVA se 
dovuta, dalla data di assegnazione dell’incarico e fino al 31 dicembre 2022. 

Art. 2 – REQUISITI 

Per essere ammessi alla selezione per il conferimento dell’incarico sopra notato il candidato dovrà: 

 possedere i seguenti requisiti: